УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ
_________________________________________________________

«06» февраля  2023 г.                                                           № 18 - о

На основании Федерального закона от 29.12.2013 № 273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федерального Закона  от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», приказа министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», постановления администрации

города Назарово от 23.10.2017 № 1429-п «О передаче полномочий по

решению вопросов в сфере образования и осуществления деятельности по

опеке и попечительству», в целях  обеспечения прав граждан на получение

общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Закрепить на 2023 – 2024 учебный год муниципальные

образовательные организации, реализующие основные общеобразовательные

программы начального общего, основного общего, среднего общего

образования за территориями города Назарово согласно приложению.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления

образования в сети ИНТЕРНЕТ.

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела

общего, дополнительного образования и воспитания Селезневу Е.В.

Руководитель управления образования                                  С.В. Гаврилова

Приложение

       к приказу управления образования

       администрации города

                от 06.02.2023 г.  № 18  -о

Схема

закрепления на 2023 – 2024 учебный год муниципальных

образовательных организаций, реализующих основные

общеобразовательные программы начального общего, основного

общего, среднего общего образования за территориями города

Назарово

Образовательная

организация Закрепленная территория
муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 1» города Назарово

Красноярского края

30 лет ВЛКСМ №№  81, 81 А, 83, 83 «А», 85, 87, 89, 91, 93, 96, 98,

102, 102 «А», 104, 106, 108, 110, 112, 128, 130,

8-гo Марта,

Амурская,

Арбузова №№  116, 118, 120, 120 «А» и с № 139 по № 155,

Базарная,

Владимировская,

Водопроводная,

Гайдара,

Горная,

Дмитрова,

Дубровинского,

Заречная,

Кирпичная,

Крупской,

Лазо,

Лесная,

Малая,

микрорайон «Заречный»,

Новая,

Новопартизанская с № 15 по № 27, четная с № 12 по № 26,

Овражная,

Островская,

Отдыха,

п. Горняк

п. Механизации

п. Южный

П.Морозова,

Партизанская №№ 113, 122, 124, 125,126;

переулок Кольцевой,

переулок Пушкина,

переулок Ручейный,

переулок Угловой,

переулок Узкий,

Пролетарская,

Профсоюзов,

Пушкина с № 67 по № 125, четная с № 66 по № 92,

Революционная нечетная с № 1 по № 19 и с № 67 по № 77,

Советская нечетная с № 37 по 63, с 79 по № 175, четная с № 68 по №

168,

Суш.Заводская.

Тупиковая,

Целинная,

Чапаева,

Школьная №№  59.

Энгельса.

муниципальное

автономноеобщеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2

имени Героя Советского союза

Г.Я. Борисенко" г. Назарово

Красноярского края

30 лет ВЛКСМ нечетная № 25 «А», 25 «Б», 25 «В», 27, 27 «А», 27

«Б», 27 «В», 27 «Г» и с № 29 по № 49, четн 58-70,

9-го Января,

Арбузова №№ 84 (стр.1, стр.2), 84 «А», 86 «А» стр.1, 86 «А» стр.2,

Арбузова №№ с 1 по 54, 62,  66,

Болотная,

Борисенко №№ 1, 2, 3, 3 «А», 3 «Б», 16, 18, 22, 24, 25, 26,

Борисенко нечетная с № 9 по № 21, четная с № 4 по № 14,

Гвардейская с № 1 по № 12, 14, 16,

З.Космодемьянской,

Заводская,

Зеленая,

Интернациональная,

Калинина,

Коминтерна,

Кутузова,

Л.Чайкиной,

Лебяжья,

Мира нечетная с № 1 по № 13, № 13 «А»,

Мира четная с № 2 по № 20,

Набережная с № 41,

Набережная с № 8 по № 40,

Новошахтинская,

Островского,

Переездная,

Полиграфистов,

Речная,

Старица Береговая,

Суворова,

Труда,

У.Громовой,

Учебная,

Фабричная с № 1 по № 21,

ХХ-го Партсъезда,

Шахтерская,

Школьная №№ 2 «А», 2 «Б», 7, 9, 9 «А», 11,

Школьная нечетная с № 17 по № 27, № 27 «А», четная с № 2 по №

20,

Энергетиков.

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 3» г. Назарово

Красноярского края

«Привокзальный» микрорайон,

30 лет ВЛКСМ с № 2 «А» по № 24, №№ 26, 28, 30, 32, 34, 36, 36 «А»,

38, 38 «А», 38 «Б»;  четная № 36 «Б», 40 «А», 42, 42 «А», 46, 48, с №

50 по № 56;

Безымянная,

Братская,

Дзержинского,

Китайкиной,

Коммунистическая,

Кооперативная,

Космонавтов,

Кравченко,

Красноармейская,

Краснодонская,

Луговая,

Мурашова,

Октябрьская,

Парковая №№ 2, 2 «А», 8, 11 «А», 12, 13, 13 «А», 14, 16;

Парковая нечетная с № 17 по № 35;

Паровозная,

переулок Веселый,

Промплощадка,

Садовая,

Тумановской,

Фрунзе.

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 4» г. Назарово

Красноярского края п. Бор

муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 7» г. Назарово

Красноярского края

30 лет ВЛКСМ № 57 «А»;

30 лет ВЛКСМ №№ 51, 55, 57, 59, 59 «А», 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73;

76,78,80,82

Арбузова №№  86 стр.1, 86 стр.2, 88, 90, 90 «А», 92, 92 «А», 94, 96,

96 «А», 98, 100, 100 «А», 102,  104,

микрорайон «Промышленный узел»,

Мира №№ 15, 22,

Парковая №№ 37, 39, 41,  45,

Чехова,

Школьная № 22.

муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Лицей №8» г. Назарово

Красноярского края

30 лет ВЛКСМ №№  84, 90, 92, 92 «А», 100,

Арбузова №№ 106, 114, 114 «А»,112, 112 «А»,

8 -й микрорайон 13, 13 «А»,

К.Маркса №№ 23, 25, 44, 44 «А»,

К.Маркса №№ 44 «Б», 46, 48, 50, 52, 54,

К.Маркса №№ 45, 56,

Школьная №№ 49, 51.53, 55, 57.

муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 9" г. Назарово

Красноярского края

10-й микрорайон дома №№ 2, 3;

8-й микрорайон дома №№ 2, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 17

«А», 18, 18 «А», 19, 20, 21,

Арбузова №№ 129, 129 «А»,

Ачинская,

Береговая,

К.Маркса №№ 3, 4, 5, 6, 18, 18 «А», 20 «А», 22, 24, 26, 28, 28 «А»,

К.Маркса №№ 30, 30 «Б», 30 «В»,

Каменная,

Карьерная,

Линейная,

Новопартизанская с № 1 по № 14,

Осиновая,

Паромная,

Партизанская с № 1 по № 34,

Почтовая с № 1 по № 41,

Профильная,

Пушкина нечетная с № 1 по № 63, четная с № 2 по № 50,

Революционная четная с № 6 по № 24,

Россыпная,

Советская  №№ 1, 2, 3, 5, 7, 10, 18;  четн. 60-66 неч 63-77,

Чулымская с № 1 по № 31.

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 11» г. Назарово

Красноярского края»

п. Строителей

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 14 г. Назарово

Красноярского края»

Арбузова №№ 69, 69 «А», 71, 71 А,  71 Б, 73, 75, 75 «А», 75 «Б», 75

«В», 75 «Г», 77, 77 «А», 77 «Б», 79, 79 «А», 83, 83 «А», 85 «А», 85

«Б», 85 «Г»;  87, 87 «А», 89, 89 «Б», 89 «Г»,  91, 91 «А», 125 «А»,

127, 127 «А»,  131, 131 «А», 131 «Б», 131 «Г», 133, 133 Б,

Декабристов,

Комарова,

Кузнечная №№ № 2, 14, 16, 18, 22, 26, 28, 30 и с № 32 по № 65,

Кузнечная нечетная с № 1 по № 23,

Леспромхозная,

Ломоносова,

Матросова,

Новосибирская,

Пекарская,

Советская №12, №16

Таёжная, п. 46 км

филиал "МБОУ СОШ №3" г.

Назарово Красноярского края
Ададымская,

Вокзальная,

Гвардейская нечетная №№ 13, 15, 17, 19, 21, 23, четная с № 18 по №

40,

Грунтовая,

Железнодорожная,

Загородная,

Западная,

Кирова,

Комсомольская,

микрорайон «СМП-268».

О.Кошевого,

Первомайская,

переулок Гвардейский,

Рабочая,

Рябиновая,

Свободы,

Совхозная,

Степная,

Ужурская,

Шоссейная.